
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 poz. 395 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W części II instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych, zwanej dalej 
instrukcją zmianie ulega zapis § 8 ust.1 pkt.2, który otrzymuje brzmienie:

2) Polecenie przelewu – stanowiące udzieloną bankowi dyspozycję dłużnika obciążenia jego rachunku, 
zgodnie z umową rachunku bankowego. Podstawą do wystawienia powinien być oryginał dokumentu 
podlegający zapłacie. Polecenie przelewu wystawia pracownik księgowości w przypadku braku 
możliwości dokonania przelewu drogą elektroniczną, które po podpisaniu przez upoważnione osoby, 
składa w banku. W Urzędzie Gminy Stegna dokonanie przelewu następuje drogą elektroniczną za 
pomocą systemu INTERNET BANKING. Elektroniczny (wydrukowany na podstawie zatwierdzonych 
do wpłaty dokumentów, zautoryzowany przez pracownika księgowości) przekaz środków podlega 
zatwierdzeniu przez skarbnika lub zastępcę skarbnika i Wójta lub jego zastępcę, a w razie ich 
nieobecności przez sekretarza gminy. Po zatwierdzeniu zestawienia przelewów przygotowanych do 
wysłania Skarbnik lub osoba upoważniona dokonuje drugiej autoryzacji, następnie pracownik 
księgowości dokonuje faktycznych przelewów drogą elektroniczną.

§ 2. 

W załączniku nr 1 do instrukcji zmianie ulega ust. I pkt 8 , który otrzymuje brzmienie:

„8. Internet Banking od 15.03.2018”.

§ 3. 

W załączniku nr 1 do instrukcji zmianie ulega ust. II pkt 8 , który otrzymuje brzmienie:

„8. Internet Banking”.

§ 4. 

W załączniku nr 1 do instrukcji zmianie ulega ust. III pkt 8 , który otrzymuje brzmienie:

„8. „Internet Banking” – podinspektorzy ds. budżetu”.

§ 5. 

W załączniku nr 1 do instrukcji zmianie ulega ust. IV , który otrzymuje brzmienie:

„IV Program „Internet Banking” to program zainstalowany przez Bank Spółdzielczy 
w Stegnie. System ten umożliwia Urzędowi Gminy korzystanie z usług bankowych 
bezpośrednio z siedziby urzędu. Użytkownicy tego programu mogą drogą elektroniczną 
przesyłać przelewy, jak również uzyskać podgląd rachunków bankowych. Warunkiem 
elektronicznego przekazania środków jest uprzednio wydrukowany wykaz przelewów 
przygotowanych do wysłania zatwierdzony przez skarbnika i wójta.”.

Id: FF372B7D-E296-4C8F-9F30-CC68296A2F3F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FF372B7D-E296-4C8F-9F30-CC68296A2F3F. Podpisany Strona 2




